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26.08.2020 П Р И К А З  № 96 - КДО(ИДО)
г. Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов 
на I курс на места в рамках  
контрольных цифр приема 
(очно-заочная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.10.2015 № 1147 (с последующими изменениями и 
дополнениями), Правилами приема граждан в НГЛУ на 2020/21 учебный год, 
утвержденными Ученым советом НГЛУ 26.09.2019, и на основании решения 
Приемной комиссии НГЛУ от 26.08.2020

П Р И К А З Ы  В А  Ю:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в число 
студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема для 
обучения в Институте дистанционного обучения по очно-заочной форме 
обучения:

Направление подготовки 42.03.01 -  Реклама и связи с общественностью
№ Ф.И.О. Сумма

баллов
1. Аймалетдинова Алина Мансуровна 257

2. Евсеева Светлана Александровна 253

Направление подготовки 44.03.01 -  Педагогическое образование, профиль
«Иностранный язык»

№ Ф.И.О. Сумма
баллов



3 .

4.

5.

2 .

Сергиенко Карина Владимировна 

Смирнов Михаил Викторович 

Хусяинов Руслан Русланович 

Николаева Ксения Владимировна 

Буторина Мария Дмитриевна

240

239

238
->32

П О

№

Направление подготовки 45.03.02 -  Лингвистика,
профиль «Теория и практикамежкультурной коммуникации»

Сумма 
балловФ.И.О.

1. Милова Наталья Игоревна

2. Гладкая Анна Александровна

3. Густов Максим Сергеевич

4. Яковлева Мария Александровна

255

251

250

228

Основание: представление ответственного секретаря ПК Прокопьевой 11.11.

Ректор Ж. В. Никонова


