МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. Н.А.Добролюбова» (НГЛУ)

26.08.2020

ПРИКАЗ

№ 96 - КДО(ИДО)

г. Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов на I курс на места в рамках контрольных цифр приема (очно-заочная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 — ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 (с последующими изменениями и дополнениями), Правилами приема граждан в НГЛУ на 2020/21 учебный год, утвержденными Ученым советом НГЛУ 26.09.2019, и на основании решения Приемной комиссии НГЛУ от 26.08.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в число студентов первого курса на места в рамках контрольных цифр приема для обучения в Институте дистанционного обучения по очно-заочной форме обучения:

Направление подготовки 42.03.01 – Реклама и связи с общественностью

$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Аймалетдинова Алина Мансуровна	257
2.	Евсеева Светлана Александровна	253

Направление подготовки **44.03.01 – Педагогическое образование**, профиль «**Иностранный язык»**

№	Ф.И.О.	Сумма баллов

1.	Сергиенко Карина Владимировна	240
2.	Смирнов Михаил Викторович	239
3.	Хусяинов Руслан Русланович	238
4.	Николаева Ксения Владимировна	232
5.	Буторина Мария Дмитриевна	222

Направление подготовки **45.03.02 – Лингвистика**, профиль «*Теория и практика менскультурной коммуникации*»

No	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Милова Наталья Игоревна	255
2.	Гладкая Анна Александровна	251
3.	Густов Максим Сергеевич	250
4.	Яковлева Мария Александровна	228

Основание: представление ответственного секретаря ПК Прокопьевой Н.Н.

Ректор

Thy

Ж.В. Никонова